UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 20/2007/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 12 tháng 02 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH SỐ 267/2006/QĐ-UBND NGÀY 25/12/2006 CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VỀ BAN HÀNH BẢNG GIÁ CÁC LOẠI ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;
Căn cứ Nghị định số 142/2005/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2005 của Chính phủ về thu tiền thuê đất, thuê mặt nước;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại văn bản 217/STC-GCS ngày 30/01/2007,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung Quyết định 267/2006/QĐ-UBND ngày 25/12/2006 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về ban hành bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Bình Dương, cụ thể như sau:
- Bổ sung tên đường cho các số thứ tự từ 7, 9 đến 12, mục IV (huyện Bến Cát), phụ lục I:
7- ĐT 750 Ngã ba Trừ Văn Thố - Ranh xã Long Hòa
9- ĐH 606 (7A)
10- ĐH 604 (7B)
11- ĐH 602
12- ĐH 608
- Các nội dung khác giữ nguyên Quyết định 267/2006/QĐ-UBND ngày 25/12/2006 của Uỷ ban nhân dân tỉnh.
Điều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc: các sở, ban ngành; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các hộ gia đình, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này sau 10 ngày, kể từ ngày ký./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Kim Vân